
YHDISTELMÄ PALKKATAULUKKO 1.6.2022 SAMMANFATTAD LÖNETABELL 1.6.2022

Oikeuslaitos yleinen sopimusala Rättsväsendets allmänna avtalsområde

Ei kokemusosia  Ingen erfarenhetsdel

Tehtävän vaativuustaso 

(suluissa vanha 

vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 

palkanosa

Poängnivå i 

medeltal  8-11 Om året

 taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11 / nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16

Uppgiftsrelaterad 

lönenivå 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% ) 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 17-17,9 18-18,9 19,00-19,9

Keskimäärin 

suoritustasoilla 8-

11 Vuodessa

20 22,50 25,00 27,50 30,00 32,50 35,00 37,50 40,00 42,50

6 ( 6 ) 1823,31 2 187,97 2 233,55 2 279,14 2 324,72 2 370,30 2 415,89 2 461,47 2 507,05 2 552,63 2 598,22 2 301,93 27 623,15

7 ( 7 ) 1898,68 2 278,42 2 325,88 2 373,35 2 420,82 2 468,28 2 515,75 2 563,22 2 610,69 2 658,15 2 705,62 2 397,08 28 765,00

8 ( 7,5 ) 1983,73 2 380,48 2 430,07 2 479,66 2 529,26 2 578,85 2 628,44 2 678,04 2 727,63 2 777,22 2 826,82 2 504,46 30 053,51

9  ( 8 ) 2101,25 2 521,50 2 574,03 2 626,56 2 679,09 2 731,63 2 784,16 2 836,69 2 889,22 2 941,75 2 994,28 2 652,83 31 833,94

10 (8,5 ) 2193,15 2 631,78 2 686,61 2 741,44 2 796,27 2 851,10 2 905,92 2 960,75 3 015,58 3 070,41 3 125,24 2 768,85 33 226,22

11   ( 9 ) 2288,36 2 746,03 2 803,24 2 860,45 2 917,66 2 974,87 3 032,08 3 089,29 3 146,50 3 203,70 3 260,91 2 889,05 34 668,65

12 ( 10 ) 2393,76 2 872,51 2 932,36 2 992,20 3 052,04 3 111,89 3 171,73 3 231,58 3 291,42 3 351,26 3 411,11 3 022,12 36 265,46

13 ( 11 ) 2506,08 3 007,30 3 069,95 3 132,60 3 195,25 3 257,90 3 320,56 3 383,21 3 445,86 3 508,51 3 571,16 3 163,93 37 967,11

14 ( 12 ) 2702,50 3 243,00 3 310,56 3 378,13 3 445,69 3 513,25 3 580,81 3 648,38 3 715,94 3 783,50 3 851,06 3 411,91 40 942,88

15 ( 13 ) 2936,59 3 523,91 3 597,32 3 670,74 3 744,15 3 817,57 3 890,98 3 964,40 4 037,81 4 111,23 4 184,64 3 707,44 44 489,34

16 ( 14 ) 3258,33 3 910,00 3 991,45 4 072,91 4 154,37 4 235,83 4 317,29 4 398,75 4 480,20 4 561,66 4 643,12 4 113,64 49 363,70

17 ( 15 ) 3653,01 4 383,61 4 474,94 4 566,26 4 657,59 4 748,91 4 840,24 4 931,56 5 022,89 5 114,21 5 205,54 4 611,93 55 343,10

18 3908,86 4 690,63 4 788,35 4 886,08 4 983,80 5 081,52 5 179,24 5 276,96 5 374,68 5 472,40 5 570,13 4 934,94 59 219,23

19 4150,53 4 980,64 5 084,40 5 188,16 5 291,93 5 395,69 5 499,45 5 603,22 5 706,98 5 810,74 5 914,51 5 240,04 62 880,53

20 4385,90 5 263,08 5 372,73 5 482,38 5 592,02 5 701,67 5 811,32 5 920,97 6 030,61 6 140,26 6 249,91 5 537,20 66 446,39

Kokemusosat 5 %  Erfarenhetsdel 5 %

Tehtävän vaativuustaso 

(suluissa vanha 

vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 

palkanosa

Poängnivå i 

medeltal  8-11 Om året

Kokemusosa  taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11 / nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16

Uppgiftens kravnivå (inom 

parentes den gamla 

kravnivån)

Uppgiftsrelaterad 

lönenivå 5 % 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% ) 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 (35,0 %)

17,00-17,9 (37,5 

%)

18,00-18,9 (40,0 

%)

19,00-19,9 (42,5 

%)

Keskimäärin 

suoritustasoilla 

8-11 Vuodessa

6 ( 6 ) 1823,31 91,17 2 279,14 2 324,72 2 370,30 2 415,89 2 461,47 2 507,05 2 552,63 2 598,22 2 643,80 2 689,38 2 393,09 28 717,13

7 ( 7 ) 1898,68 94,93 2 373,35 2 420,82 2 468,28 2 515,75 2 563,22 2 610,69 2 658,15 2 705,62 2 753,09 2 800,55 2 492,02 29 904,21

8 ( 7,5 ) 1983,73 99,19 2 479,66 2 529,26 2 578,85 2 628,44 2 678,04 2 727,63 2 777,22 2 826,82 2 876,41 2 926,00 2 603,65 31 243,75

9  ( 8 ) 2101,25 105,06 2 626,56 2 679,09 2 731,63 2 784,16 2 836,69 2 889,22 2 941,75 2 994,28 3 046,81 3 099,34 2 757,89 33 094,69

10 (8,5 ) 2193,15 109,66 2 741,44 2 796,27 2 851,10 2 905,92 2 960,75 3 015,58 3 070,41 3 125,24 3 180,07 3 234,90 2 878,51 27 392,78

11   ( 9 ) 2288,36 114,42 2 860,45 2 917,66 2 974,87 3 032,08 3 089,29 3 146,50 3 203,70 3 260,91 3 318,12 3 375,33 3 003,47 36 041,67

12 ( 10 ) 2393,76 119,69 2 992,20 3 052,04 3 111,89 3 171,73 3 231,58 3 291,42 3 351,26 3 411,11 3 470,95 3 530,80 3 141,81 37 701,72

13 ( 11 ) 2506,08 125,30 3 132,60 3 195,25 3 257,90 3 320,56 3 383,21 3 445,86 3 508,51 3 571,16 3 633,82 3 696,47 3 289,23 39 470,76

14 ( 12 ) 2702,50 135,13 3 378,13 3 445,69 3 513,25 3 580,81 3 648,38 3 715,94 3 783,50 3 851,06 3 918,63 3 986,19 3 547,03 42 564,38

15 ( 13 ) 2936,59 146,83 3 670,74 3 744,15 3 817,57 3 890,98 3 964,40 4 037,81 4 111,23 4 184,64 4 258,06 4 331,47 3 854,27 46 251,29

16 ( 14 ) 3258,33 162,92 4 072,91 4 154,37 4 235,83 4 317,29 4 398,75 4 480,20 4 561,66 4 643,12 4 724,58 4 806,04 4 276,56 51 318,70

17 ( 15 ) 3653,01 182,65 4 566,26 4 657,59 4 748,91 4 840,24 4 931,56 5 022,89 5 114,21 5 205,54 5 296,86 5 388,19 4 794,58 57 534,91

18 3908,86 195,44 4 886,08 4 983,80 5 081,52 5 179,24 5 276,96 5 374,68 5 472,40 5 570,13 5 667,85 5 765,57 5 130,38 61 564,55

19 4150,53 207,53 5 188,16 5 291,93 5 395,69 5 499,45 5 603,22 5 706,98 5 810,74 5 914,51 6 018,27 6 122,03 5 447,57 65 370,85

20 4385,90 219,30 5 482,38 5 592,02 5 701,67 5 811,32 5 920,97 6 030,61 6 140,26 6 249,91 6 359,56 6 469,20 5 756,49 69 077,93

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå

Uppgiftens kravnivå (inom 

parentes den gamla 

kravnivån)

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå



Kokemusosat 10 % Erfarenhetsdel 10 %

Tehtävän vaativuustaso 

(suluissa vanha 

vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 

palkanosa

Poängnivå i 

medeltal  8-11 Om året

Kokemusosa  taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11/nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16

Uppgiftens kravnivå (inom 

parentes den gamla 

kravnivån)

Uppgiftsrelaterad 

lönenivå 10 % 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% ) 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 (35,0 %)

17,00-17,9 (37,5 

%)

18,00-18,9 (40,0 

%)

19,00-19,9 (42,5 

%)

Keskimäärin 

suoritustasoilla 

8-11 Vuodessa

6 ( 6 ) 1823,31 182,33 2 370,30 2 415,89 2 461,47 2 507,05 2 552,63 2 598,22 2 643,80 2 689,38 2 734,97 2 780,55 2 484,26 29 811,12

7 ( 7 ) 1898,68 189,87 2 468,28 2 515,75 2 563,22 2 610,69 2 658,15 2 705,62 2 753,09 2 800,55 2 848,02 2 895,49 2 586,95 31 043,42

8 ( 7,5 ) 1983,73 198,37 2 578,85 2 628,44 2 678,04 2 727,63 2 777,22 2 826,82 2 876,41 2 926,00 2 975,60 3 025,19 2 702,83 32 433,99

9  ( 8 ) 2101,25 210,13 2 731,63 2 784,16 2 836,69 2 889,22 2 941,75 2 994,28 3 046,81 3 099,34 3 151,88 3 204,41 2 862,95 34 355,44

10 (8,5 ) 2193,15 219,32 2 851,10 2 905,92 2 960,75 3 015,58 3 070,41 3 125,24 3 180,07 3 234,90 3 289,73 3 344,55 2 988,17 28 445,66

11   ( 9 ) 2288,36 228,84 2 974,87 3 032,08 3 089,29 3 146,50 3 203,70 3 260,91 3 318,12 3 375,33 3 432,54 3 489,75 3 117,89 37 414,69

12 ( 10 ) 2393,76 239,38 3 111,89 3 171,73 3 231,58 3 291,42 3 351,26 3 411,11 3 470,95 3 530,80 3 590,64 3 650,48 3 261,50 39 137,98

13 ( 11 ) 2506,08 250,61 3 257,90 3 320,56 3 383,21 3 445,86 3 508,51 3 571,16 3 633,82 3 696,47 3 759,12 3 821,77 3 414,53 40 974,41

14 ( 12 ) 2702,50 270,25 3 513,25 3 580,81 3 648,38 3 715,94 3 783,50 3 851,06 3 918,63 3 986,19 4 053,75 4 121,31 3 682,16 44 185,88

15 ( 13 ) 2936,59 293,66 3 817,57 3 890,98 3 964,40 4 037,81 4 111,23 4 184,64 4 258,06 4 331,47 4 404,89 4 478,30 4 001,10 48 013,25

16 ( 14 ) 3258,33 325,83 4 235,83 4 317,29 4 398,75 4 480,20 4 561,66 4 643,12 4 724,58 4 806,04 4 887,50 4 968,95 4 439,47 53 273,70

17 ( 15 ) 3653,01 365,30 4 748,91 4 840,24 4 931,56 5 022,89 5 114,21 5 205,54 5 296,86 5 388,19 5 479,52 5 570,84 4 977,23 59 726,71

18 3908,86 390,89 5 081,52 5 179,24 5 276,96 5 374,68 5 472,40 5 570,13 5 667,85 5 765,57 5 863,29 5 961,01 5 325,82 63 909,86

19 4150,53 415,05 5 395,69 5 499,45 5 603,22 5 706,98 5 810,74 5 914,51 6 018,27 6 122,03 6 225,80 6 329,56 5 655,10 67 861,17

20 4385,90 438,59 5 701,67 5 811,32 5 920,97 6 030,61 6 140,26 6 249,91 6 359,56 6 469,20 6 578,85 6 688,50 5 975,79 71 709,47

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå


